
  

 
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
Název veřejné zakázky:  Úklidové služby v Nemocnici Písek, a.s. 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva         
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 
se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1: 

V ZD je uvedeno, že pronájem prostor pro úklidovou firmu je zpoplatněn. Může prosím uvést seznam těchto 
prostor a požadovanou částku? 

Odpověď: 

Výměra prostor je 240 m2, cena nájmu je 39 tis ročně + úhrada energie dle skutečné spotřeby (zálohy + 
jednoroční vyúčtování). 

Dotaz č. 2 

Je možno v pronajatých prostorech usadit a provozovat pračku a sušičku zhotovitele na praní 
mopů? 

Odpověď: 

Ano. 

Dotaz č. 3 

Požadujete v rámci úklidu i dodávku pytlů na odpad. Můžete upřesnit jejich sortiment a odhadované množství 
jejich spotřeby? 

Odpověď: 

- pytle na nebezpečný odpad dodává Nemocnice Písek, a.s. (má své specifické značení) + dáváme některý druh 
nebezpečného odpadu do klinik boxů 



  

 
- 2 - 

- pytle na komunální odpad dodává úklidová firma: 

• 50x60 cm černou barvu (12 mikronů) 15 000 ks / měsíc 
• 50x60 cm modrá barva (12 mikronů) 15 000 ks / měsíc 
• 60x80 cm černá barva (12 mikronů) 10 000 ks / měsíc 
• 60x80 cm modrá barva (12 mikronů) 12 000ks / měsíc 
• 70x110 cm černá barva (40 mikronů) 3 500 ks / měsíc 
• 70x110cm transparentní (40 mikronů) 4 000 ks / měsíc 

Dotaz č. 4 

Požadujete na některých oddělení /OS, ARO, Porodní odd. apod/ nepřetržitou přítomnost pracovníka 
úklidu/tzv. stálou službu/? 

Odpověď: 

Nepřetržitá přítomnost pracovníka úklidu není vyžadována. V případě potřeby je řešeno formou mimořádného 
úklidu, který je stanoven na max. 300 hodin/měsíc. 

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 1. 8. 2022 DO 11:00 HODIN. OSTATNÍ INFORMACE 
ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY.  

 

 

 

 
S pozdravem, 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 
 


		2022-07-21T14:26:31+0200
	Mgr. Kateřina Koláčková




